
2024-2026年常州办公室档案扫描、整理服务项目中标公告

（招标编号：国联佳信采公 2023054号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024-2026年常州办公室档案扫描、整理服务项目公开招标公告（二次）:

      中标人：江苏楚风信息科技有限公司 中标价格：59.88万元

二、其他：

   江苏国联佳信项目咨询管理有限公司受江苏省烟草公司常州市公司的委托，现就其

2024-2026年常州办公室档案扫描、整理服务项目进行公开招标，现将本次的招标结果公告

如下：

一、招标项目名称

项目名称：2024-2026年常州办公室档案扫描、整理服务项目

二、招标公告媒体及日期

2024年 2月 1日起在江苏国联佳信项目咨询管理有限公司网站、中国招投标网、江苏省招

标投标公共服务平台发布招标公告。

三、评标信息

评审日期：2024年 3月 21日下午 2:00

评审地点：江苏国联佳信项目咨询管理有限公司（常州市新北区太湖中路 8号锦湖创新中心 A

座 7楼评标室）

四、中标信息

中标单位名称：江苏楚风信息科技有限公司

中标价格：598800元

中标公示：3个工作日

五、联系方式 

联系人：叶清渊

联系电话：0519-81580819

联系地址：常州市新北区太湖中路 8号锦湖创新中心 A座 7楼

邮政编码：213000

招标人：江苏省烟草公司常州市公司



   招标代理机构：江苏国联佳信项目咨询管理有限公司

2024年 3月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：江苏省烟草公司常州市公司                         

   地    址：常州市吊桥路 131号                                

   联 系 人：武女士                             

   电    话：0519-86604627                                

   电子邮件：583440968@qq.com                             

   招标代理机构：江苏国联佳信项目咨询管理有限公司

   地    址： 常州市新北区太湖中路 8号锦湖创新中心 A座 7楼

   联 系 人： 叶工

   电    话： 0519-81580819

   电子邮件： 583440968@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-27T09:30:15+0800
	2页(409,328)
	江苏国联佳信项目咨询管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-27T09:29:54+0800
	2页(320,224)
	江苏国联佳信项目咨询管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




